
6 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

Férfi 10-19 év

6012 2 2 1 Szeljak  Bálint Férfi 10-19 év 0:26:13 0:12:11 0:14:02
6022 15 8 2 Mecsei Bálint Férfi 10-19 év 0:32:22 0:14:23 0:17:59
6023 31 16 3 Mecsei Botond Férfi 10-19 év 0:38:25 0:15:38 0:22:47

Férfi 20-29 év

6032 4 3 1 Sallai András Férfi 20-29 év 0:28:18 0:13:20 0:14:58
6035 21 12 2 Molnár  Dániel Férfi 20-29 év 0:34:47 0:17:00 0:17:47
6027 23 14 3 Csala  Kornél Férfi 20-29 év 0:35:21 0:17:36 0:17:45

Férfi 30-39 év

6004 7 4 1 Ujszászi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:30:52 0:14:56 0:15:56
6028 20 11 2  Csider István Férfi 30-39 év 0:34:13 0:16:04 0:18:09
6019 22 13 3 Farkas Mátyás Férfi 30-39 év 0:35:16 0:17:33 0:17:43

Férfi 40-49 év

6006 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:25:43 0:12:37 0:13:06
6011 14 7 2 Patay István Férfi 40-49 év 0:32:07 0:15:42 0:16:25
6025 27 15 3 Ardó László Férfi 40-49 év 0:36:53 0:16:37 0:20:16

Férfi 50-59 év

6018 11 5 1 Pekár Tibor Férfi 50-59 év 0:31:46 0:15:25 0:16:21
6026 12 6 2 Czékmán József Férfi 50-59 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
6008 18 10 3 Bíró Lajos Férfi 50-59 év 0:34:00 0:16:12 0:17:48

Férfi 60-69 év

6030 17 9 1 Kéki  Sándor Férfi 60-69 év 0:32:33 0:16:09 0:16:24

Férfi 70+ év

6010 33 17 1 Richter Ferenc Férfi 70+ év 0:41:42 0:20:23 0:21:19

Nő 10-19 év

6013 10 6 1 Győri Dolli Diána Nő 10-19 év 0:31:34 0:15:32 0:16:02
6033 19 9 2 Kis Mira Nő 10-19 év 0:34:07 0:17:34 0:16:33

Nő 20-29 év

6036 13 7 1 Relossa Princessa Nő 20-29 év 0:32:02 0:15:40 0:16:22
6017 28 13 2 Mravik Zsuzsanna Nő 20-29 év 0:36:54 0:17:28 0:19:26
6020 30 15 3 Gábor Vanessza Nő 20-29 év 0:38:12 0:18:30 0:19:42

Nő 30-39 év

6029 3 1 1 Snajder Eszter Nő 30-39 év 0:28:05 0:14:06 0:13:59
6002 9 5 2 Kocsi Enikő Nő 30-39 év 0:31:27 0:15:21 0:16:06
6014 16 8 3 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:32:27 0:15:14 0:17:13
6021 29 14 4 Dékány Nikolett Nő 30-39 év 0:37:09 0:17:42 0:19:27
6015 32 16 5 Patay-Koczán  Anita Nő 30-39 év 0:39:48 0:19:11 0:20:37

Nő 40-49 év

6007 5 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 40-49 év 0:29:15 0:14:25 0:14:50
6031 6 3 2 Biró Ágnes Nő 40-49 év 0:30:20 0:15:02 0:15:18

Nő 50-59 év

6009 8 4 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 50-59 év 0:31:14 0:15:02 0:16:12
6003 24 10 2 Kocsiné Szabó  Piroska Nő 50-59 év 0:36:12 0:17:46 0:18:26
6005 26 12 3 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 50-59 év 0:36:39 0:18:00 0:18:39
6016 34 17 4 Tóth Márta Nő 50-59 év 0:43:52 0:21:32 0:22:20

Nő 60-69 év

6024 25 11 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60-69 év 0:36:28 0:17:48 0:18:40

1. oldal, összesen: 3



6 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

Férfi Abszolút

6006 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:25:43 0:12:37 0:13:06
6012 2 2 1 Szeljak  Bálint Férfi 10-19 év 0:26:13 0:12:11 0:14:02
6032 4 3 1 Sallai András Férfi 20-29 év 0:28:18 0:13:20 0:14:58
6004 7 4 1 Ujszászi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:30:52 0:14:56 0:15:56
6018 11 5 1 Pekár Tibor Férfi 50-59 év 0:31:46 0:15:25 0:16:21
6026 12 6 2 Czékmán József Férfi 50-59 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
6011 14 7 2 Patay István Férfi 40-49 év 0:32:07 0:15:42 0:16:25
6022 15 8 2 Mecsei Bálint Férfi 10-19 év 0:32:22 0:14:23 0:17:59
6030 17 9 1 Kéki  Sándor Férfi 60-69 év 0:32:33 0:16:09 0:16:24
6008 18 10 3 Bíró Lajos Férfi 50-59 év 0:34:00 0:16:12 0:17:48
6028 20 11 2  Csider István Férfi 30-39 év 0:34:13 0:16:04 0:18:09
6035 21 12 2 Molnár  Dániel Férfi 20-29 év 0:34:47 0:17:00 0:17:47
6019 22 13 3 Farkas Mátyás Férfi 30-39 év 0:35:16 0:17:33 0:17:43
6027 23 14 3 Csala  Kornél Férfi 20-29 év 0:35:21 0:17:36 0:17:45
6025 27 15 3 Ardó László Férfi 40-49 év 0:36:53 0:16:37 0:20:16
6023 31 16 3 Mecsei Botond Férfi 10-19 év 0:38:25 0:15:38 0:22:47
6010 33 17 1 Richter Ferenc Férfi 70+ év 0:41:42 0:20:23 0:21:19

Nő Abszolút

6029 3 1 1 Snajder Eszter Nő 30-39 év 0:28:05 0:14:06 0:13:59
6007 5 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 40-49 év 0:29:15 0:14:25 0:14:50
6031 6 3 2 Biró Ágnes Nő 40-49 év 0:30:20 0:15:02 0:15:18
6009 8 4 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 50-59 év 0:31:14 0:15:02 0:16:12
6002 9 5 2 Kocsi Enikő Nő 30-39 év 0:31:27 0:15:21 0:16:06
6013 10 6 1 Győri Dolli Diána Nő 10-19 év 0:31:34 0:15:32 0:16:02
6036 13 7 1 Relossa Princessa Nő 20-29 év 0:32:02 0:15:40 0:16:22
6014 16 8 3 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:32:27 0:15:14 0:17:13
6033 19 9 2 Kis Mira Nő 10-19 év 0:34:07 0:17:34 0:16:33
6003 24 10 2 Kocsiné Szabó  Piroska Nő 50-59 év 0:36:12 0:17:46 0:18:26
6024 25 11 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60-69 év 0:36:28 0:17:48 0:18:40
6005 26 12 3 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 50-59 év 0:36:39 0:18:00 0:18:39
6017 28 13 2 Mravik Zsuzsanna Nő 20-29 év 0:36:54 0:17:28 0:19:26
6021 29 14 4 Dékány Nikolett Nő 30-39 év 0:37:09 0:17:42 0:19:27
6020 30 15 3 Gábor Vanessza Nő 20-29 év 0:38:12 0:18:30 0:19:42
6015 32 16 5 Patay-Koczán  Anita Nő 30-39 év 0:39:48 0:19:11 0:20:37
6016 34 17 4 Tóth Márta Nő 50-59 év 0:43:52 0:21:32 0:22:20

2. oldal, összesen: 3



6 km III. Trianoni emléktusa 2022-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 
helyezés

Nem 
(Nő/férfi) 

szerinti 
helyezés

Korcsoport 
szerinti 

helyezés
Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör 2.kör CÉL

Futam Abszolút

6006 1 1 1 Kocsis Krisztián Férfi 40-49 év 0:25:43 0:12:37 0:13:06
6012 2 2 1 Szeljak  Bálint Férfi 10-19 év 0:26:13 0:12:11 0:14:02
6029 3 1 1 Snajder Eszter Nő 30-39 év 0:28:05 0:14:06 0:13:59
6032 4 3 1 Sallai András Férfi 20-29 év 0:28:18 0:13:20 0:14:58
6007 5 2 1 Táborosi Hajnalka Nő 40-49 év 0:29:15 0:14:25 0:14:50
6031 6 3 2 Biró Ágnes Nő 40-49 év 0:30:20 0:15:02 0:15:18
6004 7 4 1 Ujszászi  Zoltán Férfi 30-39 év 0:30:52 0:14:56 0:15:56
6009 8 4 1 Bíróné Révész Erzsébet Nő 50-59 év 0:31:14 0:15:02 0:16:12
6002 9 5 2 Kocsi Enikő Nő 30-39 év 0:31:27 0:15:21 0:16:06
6013 10 6 1 Győri Dolli Diána Nő 10-19 év 0:31:34 0:15:32 0:16:02
6018 11 5 1 Pekár Tibor Férfi 50-59 év 0:31:46 0:15:25 0:16:21
6026 12 6 2 Czékmán József Férfi 50-59 év 0:31:48 0:15:09 0:16:39
6036 13 7 1 Relossa Princessa Nő 20-29 év 0:32:02 0:15:40 0:16:22
6011 14 7 2 Patay István Férfi 40-49 év 0:32:07 0:15:42 0:16:25
6022 15 8 2 Mecsei Bálint Férfi 10-19 év 0:32:22 0:14:23 0:17:59
6014 16 8 3 Balogh Tímea Nő 30-39 év 0:32:27 0:15:14 0:17:13
6030 17 9 1 Kéki  Sándor Férfi 60-69 év 0:32:33 0:16:09 0:16:24
6008 18 10 3 Bíró Lajos Férfi 50-59 év 0:34:00 0:16:12 0:17:48
6033 19 9 2 Kis Mira Nő 10-19 év 0:34:07 0:17:34 0:16:33
6028 20 11 2  Csider István Férfi 30-39 év 0:34:13 0:16:04 0:18:09
6035 21 12 2 Molnár  Dániel Férfi 20-29 év 0:34:47 0:17:00 0:17:47
6019 22 13 3 Farkas Mátyás Férfi 30-39 év 0:35:16 0:17:33 0:17:43
6027 23 14 3 Csala  Kornél Férfi 20-29 év 0:35:21 0:17:36 0:17:45
6003 24 10 2 Kocsiné Szabó  Piroska Nő 50-59 év 0:36:12 0:17:46 0:18:26
6024 25 11 1 Lehoczki Zsuzsa Nő 60-69 év 0:36:28 0:17:48 0:18:40
6005 26 12 3 Blastyákné Fekécs Szilvia Nő 50-59 év 0:36:39 0:18:00 0:18:39
6025 27 15 3 Ardó László Férfi 40-49 év 0:36:53 0:16:37 0:20:16
6017 28 13 2 Mravik Zsuzsanna Nő 20-29 év 0:36:54 0:17:28 0:19:26
6021 29 14 4 Dékány Nikolett Nő 30-39 év 0:37:09 0:17:42 0:19:27
6020 30 15 3 Gábor Vanessza Nő 20-29 év 0:38:12 0:18:30 0:19:42
6023 31 16 3 Mecsei Botond Férfi 10-19 év 0:38:25 0:15:38 0:22:47
6015 32 16 5 Patay-Koczán  Anita Nő 30-39 év 0:39:48 0:19:11 0:20:37
6010 33 17 1 Richter Ferenc Férfi 70+ év 0:41:42 0:20:23 0:21:19
6016 34 17 4 Tóth Márta Nő 50-59 év 0:43:52 0:21:32 0:22:20

3. oldal, összesen: 3


